

**Тамақтану сапасын бақылау жөніндегі  
ведомствоаралық сараптама тобының актісі**

Тексеру күні 17.09.2025

Білім беру ұйымының атауы Мамандасқан негізгі мектебі

Білім беру ұйымының контингенті (адам): 39

Тегін ыстық тамақпен қамтылған оқушы саны:

(1-4класс, жекелеген санат) 1-11-180қ, не-ноқ

Ас блогы қызметкерлерінің саны, (адам): 1

№	Көрсеткіш	Сәйкес келеді (бар)	Сәйкес келмейді (жоқ)	Ескерту
1	Бракераждық комиссия құру туралы бұйрықтың болуы	+		
2	Бракераждық комиссияның оқу жылына арналған жұмыс жоспарының болуы	+		
3	Тиісті құжаттаманың (актілер, өтініштер, хат алмасу және т. б.) болуы	+		
4	Балалардың тамақтануын ұйымдастыру (асханаға ұйымдасқан түрде баруды қамтамасыз ету, кесте)	+		
5	Балалардың тамақтануы үшін жағдай жасау (раковиналардың, кептіргіштердің болуы және жағдайы, сабынның болуы және т. б.)	+		
6	Тамақтану залының жалпы санитарлық жағдайы және эстетикалық безендірілуі	+		
7	Білім алушылардың ауыз су режимін сақтау	+		
8	Дайын тағамның шығуы көрсетілген мәзірдің болуы (перспективалық, білім беру органы бекіткен, күнделікті)	+		
9	Балалардың жекелеген санаттары үшін перспективалық мәзірдің бір реттік тамақтану нормаларына сәйкестігі	+		
10	Күнделікті мәзірдің перспективалы мәзірге сәйкестігі (барған күні)	+		
11	Нақты тамақтану рационасының (барған күні) күнделікті, перспективалық мәзірге сәйкестігі	+		
12	Балалардың, ата-аналардың тамақтану сапасы бойынша сұрауы, сауалнамасы	+		
13	Тамақ өнімдерінің сапасы мен қауіпсіздігін куәландыратын құжаттарды қоса бере отырып, олардың пайдаланылатын тізбесі туралы мәліметтердің болуы (декларацияларды (сертификат) көшірмелері)	+		
14	Балалардың дұрыс тамақтануын насихаттау және тамақтану мәдениетін қалыптастыру мәселелері бойынша іс-шаралар өткізу	+		
15	Білім беру ұйымының сайтында, «BilimClass» жүйесінде балаларды тамақтандыруды ұйымдастыру туралы ақпаратты жүйелі түрде орналастыру (тағамдардың фотолары бар ас мәзірі, жоспарлар, бракераждық комиссияның актілері)	+		

**Тексеру нәтижесінде анықталған кемшіліктер мен ұсыныстар:**

---



---



---

**Тамақтану сапасына мониторинг жүргізу жөніндегі комиссияның төрағасы**



*Handwritten signature of G.T. Burkitalina*

**Г.Т.Буркиталина**

**Ведомствоаралық сараптама тобының мүшелері:**

Нуралыева С.А. - төраға

Наурызбаева Т.Ш. - ата-ана

Коймалықова Д.Т. - жетекші

**Білім беру ұйымының басшысы**



*Handwritten signature of the school head*